
REPUBLIKA E S H Q I P ~ R I S ~  
TNSPEKTOMTI I LARTE I DEIUARIMIT DHE KQNTROLLIT TE PASURIVE 
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A&=: Rr-ReshhCoHaku, Te!. 08009999, Fax.04 228-516, Web.www.hih .p~ .d  . 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrfarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private tE tij, bashkeshortitles dhe tE ftiimijeve 
madhore, ne baze tE Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publikg ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Pgr parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publi ke", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligj in nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, datE 1 1.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Fun ksioni I '  
I Institueioni dhe adresa 

I Data e emerimit ne Data e doriizimit ti2 

1 - funksionin qii kryen 

NE b& tZ pik& 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, daa  07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit ti! hteresave nC ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Imspektoratin e LartE tii Deklarimit dhe Kontrollit tZ Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i PGrgClthshern i ILDKP-si5, q& tE verifikojnE 
nB te gjitba subjektet private e publike, breoda dhe jashti! vendit, intensat private dhe 
detyrimet financiare, qii ekzistojne nii emer dhe per Ilogarinii time, tE bashkeshortit /es dhe te 
fd,mij Eve. 

Deklraroj se t2 dhenat E! ~~~~~vruara prej ntcje ne kZf2 dokiirerrt 
jana t2 verteta dhe nuk knm dekluruar as@ ge nuk &hi2 e v;rkt& 



'I .. . , , .  , . . 
Ntsc ky fonnat eshtg i parnjaftueahem, vahdoni tc plotesoni ne fotokopje te tij: 

..I . _  . , . .  



REPUBLIKA E SIIQIIPBRISE . . . . .  
I&SPE~TOIRATI I LARTE I DEKLARJMILT~DRE WNTROLLIT f l  PASURIVE 

. , 

TE ARDHURAT DHEANG,&EHIMET 
NZ VEPRIMTARI - . #! - ,:, 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTRQLLIT TE PASURTVE 

DEWMMET FINANCIARE . 

NDAJ PERSONAV E J U R I D I ~  DHE FIzTK~~: 

, 
Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim pEr studime etj.) qE " ekzistojne brenda dhe jashti! vcndit, te m b e m  ende pa u shlyer pel* periudhen ngan-deklarimii i - 

rneparshBm deri n13 I Dhjetor te vitit tE deklarirnit, si dhe detyrimet e lindura gjatt  vitit te &klklariLit. 
Detyrime keto te zy rtarit, bashkeshortides dhe femijeve ne moshe madhore. .. . 

A 1 
Te dhenat pEr emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen n& fleten nr.6, pEr 
t2 ruajtur konfidencialitetin e tyre. 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

. . .  - -  
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E pjedFlreve tii familjes qE mbartin de&rimim p8r deklarim ni. b a d  tE nenit 22 4 Ligjit 

nr.9049, datE 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite q6 
. - -  . .. . . . . , .  . . 

disponojne veqmas nga $do anetrmr i familjes. 

Shtetasilsja , basbkikhortle I . 
Ern& atesi, mbliemer Emijii ne moshe rnadhore 
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. e subjektit 
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A U T O R I Z I M  
PER KONTRQLLIN E DEKLARATES se INTERESAVE 

NB b d  tE pikes 5 te nenit 14, tE ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "PZr parandalimin e konfliktit 
tg interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE te Deklarimit dhe Kontmllit t6 Pasurive dhe persona. e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i PErgjithshEm i ILDKP-sE, qC tZ verifikojng 
ae tk gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qe ekzistojnC n& cmrin tim dhe pgr Uogarine time. 

Dekiaroj se it? dhlinat e pasqyrum prej nwje tre kzfe 
dokument jmLF t2 vdrteta dhe nu& h m  deklaruar as@ 
qe nuk 23shte s GrteE 

- 
Emri, Mbiernri, Nenshkrimi 



REPUBLIKA E .SHQIPERISR 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT l% PASURIVE 

PCr+\hhr-l~;l~li holli;cilhtl ~lrlr!shimct ( c h t t * ~ : ~  dbr p a k C \ i ~ ~ ~ c . )  rli;: Ilujin. ripkr-f:lqrn. adrcskn kn 11tludhc.11. 
inc~ll~cntiti c kr?cr.jrs rii; \ ~ p r i n l i t .  rlcri'n nC Ickc spcb ric :~lluri' c i i ;  pastly~.ol~rt nC dl l l \~~m~ntacionin  r l C  
rlispouoai, ne  I I ~ I I Z I ~ ~ G  ilb clr~kunlvri tc.5 c. \ l r r ; ~ ~  qk kcni shtevr- rprl  p;iki.cu:~r, pjc*sCn t a k ~ ~ c w  c l i ;  ~rutt;roni ti; 

c r l f i  llui pasuric, ~ i *  pnlua,jtshn~c d hr. tc 1tl:ljtshrnc. ti; r.rgjistr~~iir alru jo r ~ i ;  1-c2i istrat pr~hliLi;. pi;r periudl~i;n 
nza dcklarqirni i ~ei;l)ur\hi;m dcri S I  tliilctor ti: , i t i t  rt; ,l,ahlarinti~. 

I 
I 
I 

< > 

Nese ky format hht& i p&jattuesh~m, vazhdoni te plo&oni nE fotokopje tE. tij. 
A .  . . 




